
 
 

RGKIR.271.28.04.2020                         Liniewo, dnia 08-05-2020 r. 
 

 

Wg rozdzielnika 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w 

trybie art. 4 ust 8 ustawy PZP na realizację zadania „sprzedaż z dostawą komputera przenośnego 

(laptopa 10 sztuk)” ogłoszonego w dniu 28-04-2020 r. w wyznaczonym terminie tj. do 05-05-2020 r. 

wpłynęło dziewięć ofert.  

Wójt Gminy Liniewo informuje, że najkorzystniejsza oferta została złożona przez: 

E-TECH S.C. M. Duda, P. Kapusta, ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź. 

Wybrany ww. Wykonawca, złożył najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu i 

wykluczeniu. Kryteria w prowadzonym postępowaniu: cena. 

 

Lp. Oferent 

Oferowana 

cena 

Punktacja 

przyznana 

ofertom w 

kryterium cena 
suma punktów Uwagi 

[zł brutto] waga - 100 

1. 

ONE PLEX Katarzyna Bendig 

ul. Kamierowska 11a 

83-250 Skarszewy 

22 090,80 85,74 85,74 

 

2. 

NTT Technology Sp. z o.o. 

ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa-Wesoła 

22 632,00 83,69 83,69 

 

3. 

PRO-COM Mariusz Faron 

ul. Żeromskiego 31/10 

96-500 Sochaczew 

19 926,00 95,05 95,05 

 

4. 

E-TECH S.C. M. Duda, P. 

Kapusta 

ul. Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

18 940,77 100 100 

 

5. 

Redicreo S.C. 

ul. Mogilska 97 

31-545 Kraków 

25 276,50 74,93 74,93 

 

6. 

COMDREV.PL Sp. z o.o. 

Pl. Winniczny 12 

78-400 Szczecinek 

24 489,30 77,34 77,34 

 

7. 

AT COMPUTERS S.C. 

ul. Kostrzewskiego 16 

62-010 Pobiedziska 

23 882,91 79,31 79,31 

 

8. 

AWM Technology Aneta 

Starzyk 

ul. Sadowa 5 

32-340 Wolbrom 

21 500,00 88,10 88,10 

 



 
 

9. 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

20 713,20 91,44 91,44 

 

 

Zamawiający zawrze umowę z wyłonionym wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze  

Dziękuje za uczestnictwo w przetargu. Zapraszamy do udziału w kolejnych przetargach. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 

2. BIP 

3. Tablica ogłoszeń 

4. a/a 


